Annexe A:

Membres du Groupe de travail sur les

systemes d’information

Lisa Kan, MSc

Evaluatrice de programme

B.C. Cancer Agency

8t floor - 686 West Broadway
Vancouver (C.-B.) V5Z 1G1

Tél : (604) 877-6098 poste 4844
Téléc. : (604) 660-3645

Courriel : I[kan@bccancer.bc.ca

Carolyn Pim, MD, FRCPC

Responsable médicale

Alberta Cervical Cancer Screening Program
1331 - 29t Street NW

Calgary (Alb.) T2N 4N2

Tél. : (403) 670-4952

Téléc. : (403) 270-8003

Courriel : carolynp@cancerboard.ab.ca

Lois Harrison, BSc, MSc

Directrice, Programmes de dépistage
Epidémiologie, prévention et dépistage
Saskatchewan Cancer Agency

952 Albert Street

Regina (Sask.) S4R 2P7

Tél. : (306) 359-1707

Téléc. : (306) 359-7554

Courriel : Iharrison@scf.sk.ca
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Brenna Shearer-Hood, BMR(OT), MSA(HSA)
Directrice de programme

Manitoba Cervical Cancer Screening Program
Cancer Care Manitoba

5 - 25 Sherbrook Street

Winnipeg (Man.) R3C 2B1

Tél. : (204) 788-8627

Téléc. : (204) 788-1594

Courriel : brenna.shearerhood@cancercare.mb.ca

Anna Chiarelli, PhD

Evaluatrice des programmes de dépistage
Unité du dépistage

Action cancer Ontario

Division d’oncologie préventive

620, University Avenue

Toronto (Ont.) M5G 2L7

Tél. : (416) 971-5100 poste 1108

Téléc. : (416) 971-6888

Courriel : anna_chiarelli@cancercare.on.ca

Michéle Deschamps, PhD

Epidémiologiste

Direction de la santé publique

1301, rue Sherbrooke Est

Montréal (Qc) H2L 1M3

Tél. : (514) 528-2400 poste 3567

Téléc. : (514) 528-2425

Courriel : mdescham@santepub-mtl.qc.ca

Chris Balram, MScMed, PhDMed, MACE
Services d’épidémiologie provinciaux
Santé et Mieux-étre Nouveau-Brunswick
P.O. Box 5100

Fredericton (N.-B.) E3B 5G8

Tél. : (506) 453-3092

Téléc. : (506) 453-2780

Courriel : christofer.balram@gnb.ca
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Janice Rodes

Room 555A, Bethune Building
1278 Tower Road

Halifax (N.-E.) B3H 2Y9

Tél. : (902) 473-7438

Téléc. : (902) 473-4425
Courriel : nsgcsp@fox.nstn.ca

Linda Van Til, DVM, MSc

Epidémiologiste

PEI Department of Health and Social Services
P.O. Box 2000

Charlottetown (I.-P.-E.) C1A 7N8

Tél. : (902) 368-4964

Téléc. : (902) 368-4969

Courriel : Ivtil@gov.pe.ca

Joanne Rose, RN, BN, MBA
Coordonnatrice infirmiere

Cervical Screening Initiatives
Health and Community Services
149 Montana Drive

Stephenville (T.-N.)

Tél. : (709) 643-3562

Téléc. : (709) 643-5108

Courriel : jprose@healthwest.nf.ca

Samina Aziz, MSc

Epidémiologiste

Division de la surveillance et de I'évaluation des risques
Centre de prévention et de controle des maladies chroniques
ler étage, Edifice #6

Pré Tunney

IA 0601C1

Ottawa (Ont.) K1A 0L2

Tél. : (613) 941-6463

Téléc. : (613) 941-2057

Courriel : Samina_Aziz@hc-sc.gc.ca

35



Pré Tunney

IA 0602E2

Ottawa (Ont.) K1A OL2
Tél. : (613) 946-5159
Téléc. : (613) 941-5497

Courriel : Leslie_Gaudette@hc-sc.gc.ca N’

[ 4

Leslie Gaudette, MSc

Chef par intérim

Section de la surveillance des traitements et des résultats
Division du cancer

Centre de prévention et de controle des maladies chroniques
2¢ étage, Edifice #6
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